令和 2年４月３日

令和 2年度 新入生・保護者各位

星 琳 高 等 学 校

校 長  中 嶋  洋

～新入生および保護者の皆さまへ～

新型コロナウイルス感染拡大防止のため、＜新入生説明会＞でお伝えしていた入学式を入学連絡会として実施

いたします。 感染防止対策等を十分に施して、短時間・簡略化して行います。

新入生および保護者の方におかれましては下記をよくご確認いただくとともに、お間違えの無いようご注意ください

＜令和 2年度 入学連絡会＞

※学科別に開始時間をずらして入学連絡会を行います

１．開 催 日   令和 2年 4月 8日（水）

２．開 始 時 間  ・普通科の新入生は 10：00～実施します

・食物調理科の新入生は 14：00～実施します（時刻変更）

３．対 象 者   令和 2年度新入生生徒および保護者 1名

４．生徒 集合時間および場所  ・普通科の新入生は９：５０までに体育館に集合

・食物調理科の新入生は１３：５０までに体育館に集合

５．保護者 集合時間および場所 ・普通科の保護者は９：５０までに各教室に集合

・食物調理科の保護者は１３：５０までに各教室に集合

※教室は当日案内いたします。

６．保護者 持参物 筆記用具・上履・封筒表に記載されている必要な提出物一式・携帯電話

※提出物は保護者が持っておくようにしてください。

７．当日の内容  生徒・保護者は別々の動きとなり、入学連絡会として短時間・簡略化して重要事項や

今後の動きなどをお伝えし、保護者からは必要な提出物の受け取りなどを行います。

また、当日保護者の方々には、今後の連絡に備え、携帯電話で本校情報配信ツール

（さくら連絡網）に登録してもらいます。

＜令和 2 年度 入学式（入学連絡会）について＞

８．そ の 他  ・感染症拡大防止のため出席者はマスク着用をお願いします。

         ・会場入口に手指消毒液を設置しますので必ずご使用下さい。

              ・体調のすぐれない方、風邪等の症状がある方は出席を控えてください

・自家用車での来校に関しては、下記駐車案内図の通り本校敷地に駐車してください。

          近隣の商業施設など（特にゆめマートやセブンイレブン、青山エースレーン）には駐車

しないようにしてください。レッカー移動される可能性もあります。

          ※駐車案内図は次ページに記載

今後も新入生及び保護者の皆様方は定期的に本校ホームページを確認するようお願いいたします。

何かご不明な点は下記本校までお問い合わせください。

（お問い合わせ先）

                                        〒806-8558

北九州市八幡西区青山 3丁目 3－1

学校法人 能美学園 星琳高等学校

  TEL:093-631-5350 FAX:093-631-2602

駐車案内図

拡大

駐車場所

出入口